Cena bytu a platobné podmienky 

1. Cena, za ktorú predávajúci predáva a kupujúci kupujú predmet tejto zmluvy je stanovená 

vzájomnou dohodou zmluvných strán vo výške: 15.800,-EUR (slovom: pätnásťtisícosemsto 

eur). Dohodnutá cena zodpovedá všeobecnej hodnote bytu č. 19 nachádzajúceho sa na 1. 

podlaží vo vchode „C“ bytového domu súpisného čísla 1020 s príslušenstvom vrátane 

spoluvlastníckych podielov na spoločných častiach a spoločných zariadeniach bytového domu